BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

(Theo định hướng nghiên cứu)

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Duy Tân

Họ và tên: .................................................................... Giới tính:   Nam           Nữ

Ngày sinh: ................................... Dân tộc:...............................Tôn giáo: ...............................

Đơn vị công tác: ........................................................... Năm bắt đầu công tác:.......................

Hộ khẩu thường trú: .................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: .........................................................................................................................

Phường: ............................... Quận: ................................... Thành phố: ..................................

Số Chứng minh nhân dân: ........................................................................................................

Điện thoại........................................... /Email:..........................................................................

Thông tin về bằng cấp

Tốt nghiệp đại học năm: .................... Ngành/Chuyên ngành: .................................................

Tại trường: ................................................................................................................................

Thông tin về đối tượng ưu tiên

Đối tượng ưu tiên:  Có                    Không

Thông tin đăng ký dự thi

Chuyên ngành: ............................................... Mã chuyên ngành: ..........................................

Theo định hướng nghiên cứu.

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp

hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo sau đại học.

Đà Nẵng, ngày ...... tháng ..... năm 20 ....

 Người làm đơn

Ghi chú:  Đánh dấu   vào các ô phù hợp